
ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო

ჩოხატაური  წერეთლის q. #2                                                 790 20-33-05
                                                                                                                                      577  47-43-34

საკრებულოს თავმჯდომარის 

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #291

9 ოქტომბერი 2013 წ.

სამშენებლო  სამართალდარღვევისათვის ფიზიკური პირის მამია ბერიძის მიმართ საქმის

წარმოების გაგრძელების შესახებ

საქართველოს  კანონის  „პროდუქტის  უსაფრთხოებისა  და  თავისუფალი  მიმოქცევის

კოდექსი“-ის  25-ე მუხლის მე-13 პუნქტის საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. სამშენებლო სამართალდარღვევისათვის, კერძოდ,  უნებართვო მშნებლობისათვის კურორტ

ბახმაროში დიდი ფაფარას მთაზე, ფიზიკური პირი მამია ბერიძის მიმართ საქმის წარმოება

გაგრძელდეს 2 თვის ვადით.

2. ბრძანება ძალაშია 2013 წლის 7 ოქტომბრიდან.

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მისი  ოფიციალური  გაცნობიდან  15  დღის  ვადაში

ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის

მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

                                  

                                                             საკრებულოს თავმჯდომარე

                                                                ანტონ ხუნდაძე

   ვიზირებულია,

            იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი  


